
KESKI-SUOMEN RESERVILÄISPIIRI
Toiminnanjohtaja reservilaispiiri@ksrespiirit.fi
Tapio Paappanen tapio.paappanen@nic.fi
Vitsakuja 3 0400 626 695
42700 KEURUU

Taloudenhoitaja
Katri Tynkkynen katri.tynkkynen@op.fi
Väinönkatu 38 B 43 +358 40 7390944
40100 Jyväskylä

Piiritoimisto
Gummeruksenkatu 7
40100 JYVÄSKYLÄ

PIIRIHALLITUS 2021
PIIRIN PUHEENJOHTAJA

Perttu Hietanen perttu.hietanen@vitreo.fi
Peräsintie 6 +358 405071684
41800 KORPILAHTI

VARAPUHEENJOHTAJAT (VALINTA 19.1.)!

1. Panu Moilanen panu.moilanen@iki.fi
Sorvaamo 10 A 32 +358 505427316
40100 JYVÄSKYLÄ

2. Panu Heikkinen panujarkko@gmail.com
Syväjärventie 187 +358 407212831
41180 VEHNIÄ

JYVÄSKYLÄN SEUDUN RESERVILÄISET RY

3. Juha Vimpari juha.vimpari@gmail.com
Saniaistie 8 +358 407071510
40530 JYVÄSKYLÄ

4. Jami Siukola jami.siukola@gmail.com
Mesikämmen 9 G 4 +358 408377817
40400 JYVÄSKYLÄ



KESKI-SUOMEN SOTILASPOLIISIKILTA RY

5. Tero Häkkinen terohakkinen7@gmail.com
Ruokomäentie 69 +358 45 112 7411
40530 JYVÄSKYLÄ

KEURUUN SEUDUN RESERVILÄISET RY

6.  Jussi Santaniemi jussi.santaniemi@gmail.com
Ollilantie 40 +358 400 541 471
42700 KEURUU

KONNEVEDEN RESERVILÄISET RY

7.  Jouko Hyppönen jouko.o.hypponen@gmail.com
Vainiontie 18 A 7 +358 400 500 231
44300 KONNEVESI

KORPILAHDEN RESERVILÄISET RY

8. Jarkko Laukia jarkko@av-ase.fi
Kokkotie 11 B 13 +358 40 506 0474
41800 KORPILAHTI

TIKKAKOSKEN RESERVILÄISET RY

9. Veli-Pekka Poikolainen v.p.poikolainen@windowslive.com
Suolahdentie 31 +358 400 876 869
44300 KONNEVESI

10. Markku Liuski markku.liuskille@gmail.com
Tanhukaari 4 A 11 +358 400 582 827
40520 JYVÄSKYLÄ

VIITASAAREN RESERVILÄISET RY

11. Mika Heinonen mp.heinonen@gmail.com
Särkijärventie 234 045 873 5771
44630 VIITASAARI

TPa 18.1.2021


